
Zarządzenie Nr 2529/Fn/06   

Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle

z dnia 14 listopada 2006r.

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na rok 2006.

       Na podstawie  art. 186 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych,
(Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169 poz. 1420 i Dz.U. z 2006r.  Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz.708),
oraz Uchwały Nr LII/723/06 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 26 października 2006 roku w sprawie
zmian w budżecie miasta na rok 2006 zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta:

I. Urząd Miasta
Wydział Finansowy Referat Budżetu i Księgowości

Zwiększa się dochody  :
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
§ 2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu

województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego o kwotę 400.000 zł

Zmniejsza się wydatki :
Dział 758 Różne rozliczenia

Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe
§ 4810 Rezerwy o kwotę 400.000 zł

Wydział Finansowy Referat Obsługi Finansowej
Zwiększa się dochody  :

Dział 710 Działalność usługowa
Rozdz. 71035 Cmentarze

§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze o kwotę 2.700 zł

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia

§ 0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę 6.000 zł
§ 0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów o kwotę 3.480 zł

Zmniejsza się wydatki :
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od

innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności
budżetowych



2

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000 zł
Dział 757 Obsługa długu publicznego

Rozdz. 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

§ 8070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych
papierów wartościowych oraz od krajowych
pożyczek i kredytów o kwotę 150.000 zł

Wydział Organizacyjny
Zwiększa się dochody  :

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75095 Pozostała działalność

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.452 zł
Zwiększa się wydatki :

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4260 Zakup energii o kwotę 1.452 zł
Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami

Zwiększa się dochody  :
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
§ 0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i

użytkowanie wieczyste nieruchomości o kwotę 45.000 zł
§ 0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i

innych jednostek organizacyjnych o kwotę 5.207 zł
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 6.000 zł

Wydział Urbanistyki i Architektury
Zwiększa się wydatki :

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

§ 2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych o kwotę 377.000 zł

Wydział Ochrony Środowiska i Infrastruktury
Zwiększa się dochody  :

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw o kwotę 702 zł

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90095 Pozostała działalność

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 411 zł
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 185 zł

Zmniejsza się wydatki :
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo



3

Rozdz. 01095 Pozostała działalność
§ 4210 Zakup usług pozostałych o kwotę 704 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.000 zł

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90095 Pozostała działalność

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 40.780 zł
Zwiększa się wydatki :

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70095 Pozostała działalność

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 470.000 zł
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.000 zł

Wydział Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia
Zwiększa się dochody  :

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe

§ 0920 Pozostałe odsetki o kwotę 145 zł
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.415 zł

Zmniejsza się wydatki :
Dział 852 Pomoc społeczna

Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe
§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 79.347 zł

Urząd Stanu Cywilnego
Zmniejsza się wydatki :

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.500 zł
Wydział Zamówień Publicznych

Zmniejsza się wydatki :
Dział 750 Administracja publiczna

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 20.000 zł

Straż Miejska
Zmniejsza się wydatki :

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Rozdz. 75416 Straż Miejska
§ 3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń o kwotę 3.325 zł
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 93.000 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 28.516 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 4.583 zł
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.500 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000 zł
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 2.000 zł
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 1.000 zł

Wydział Oświaty i Wychowania
Zmniejsza się wydatki :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80195 Pozostała działalność

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 4.000 zł



4

Zwiększa się wydatki :
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 4.000 zł

Referat Działalności Gospodarczej
Zwiększa się dochody  :

Dział 710 Działalność usługowa
Rozdz. 71095 Pozostała działalność

§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze o kwotę 232.986 zł

§ 0920 Pozostałe odsetki o kwotę 1.000 zł
Zwiększa się wydatki :

Dział 710 Działalność usługowa
Rozdz. 71095 Pozostała działalność

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000 zł
Wydział Zarządzania Drogami

Zwiększa się dochody  :
Dział 600 Transport i łączność

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne
§ 0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę 170.000 zł
§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 60.000 zł

Zwiększa się wydatki :
Dział 600 Transport i łączność

Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe
§ 2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania

bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego o kwotę 15.000 zł

Wydział Inwestycji i Remontów
Zwiększa się dochody  :

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia

§ 0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych o kwotę 1.825 zł

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90095 Pozostała działalność

§ 0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych o kwotę 5.152 zł

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 600 Transport i łączność

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 50.115 zł

Dział 710 Działalność usługowa
Rozdz. 71035 Cmentarze

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 33.950 zł



5

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 188.791 zł

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 80.000 zł
Dział 852 Pomoc społeczna

Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 10.344 zł

Rozdz. 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 90.000 zł
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 24.728 zł

Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 708 zł

Rozdz. 90095 Pozostała działalność
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 4.400 zł

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 10.000 zł
Dział 926 Kultura fizyczna i sport

Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 40.000 zł

Biuro Informatyki i Ochrony Informacji
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 10.000 zł
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych o kwotę 44.000 zł
Zwiększa się wydatki  :

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 44.000 zł
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych o kwotę 10.000 zł
Wydział Reagowania Kryzysowego

Zwiększa się dochody :
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 138 zł
Zwiększa się wydatki  :

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 10.000 zł

Zmniejsza się wydatki  :



6

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.500 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.500 zł
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 2.000 zł

II. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
Zwiększa się dochody :

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 5.040 zł
Zwiększa się wydatki :

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia

§ 3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń o kwotę 100 zł
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.170 zł
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 1.100 zł

Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 1.000 zł
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę  1.100 zł

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 852 Pomoc społeczna

Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 100 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 230 zł

Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.700 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 400 zł

III.Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji
Zwiększa się dochody  :

Dział 926 Kultura fizyczna i sport
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 35.000 zł
Zwiększa się wydatki  :

Dział 926 Kultura fizyczna i sport
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 13.700 zł
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 25.000 zł
§ 4260 Zakup energii o kwotę 151.000 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 79.000 zł

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 926 Kultura fizyczna i sport

Rozdz. 92601 Obiekty sportowe
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 70.000 zł
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 3.700 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 10.000 zł
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
o kwotę 55.000 zł



7

IV. Jednostki oświatowe
Zarząd Oświaty i Wychowania

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80195 Pozostała działalność
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 10.000 zł

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 60.000 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7.000 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 800 zł

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.100 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 830 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 117 zł

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4260 Zakup energii o kwotę 4.000 zł
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 800 zł
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 317 zł

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.000 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.000 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 400 zł

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.000 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 550 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 60 zł

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 60.000 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7.000 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.000 zł

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 11.500 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 500 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 133 zł

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 6
Zwiększa się wydatki  :



8

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 60.000 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 8.000 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.400 zł

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 16.000 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.200 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 190 zł

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 9
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 60.000 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 11.000 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.600 zł

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 14.000 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 600 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 270 zł

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 10
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 50.000 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 8.000 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.100 zł

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 13.000 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.800 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 260 zł

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 11
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 45.000 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 200 zł

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.000 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 200 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 50 zł

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 12
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.800 zł
Zwiększa się wydatki  :   



9

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 70.000 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.700 zł
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.800 zł

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 16.000 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.900 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 600 zł

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 13
Zwiększa się wydatki  :   

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 30.000 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.000 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 500 zł

Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.370 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 842 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 168 zł

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 30.000 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.000 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 600 zł

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.000 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 400 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 850 zł

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 15
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 45.000 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7.000 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.100 zł

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.000 zł
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 16

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 50.000 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6.000 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.000 zł

Zmniejsza się wydatki  :



10

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.705 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.369 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 181 zł

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 18
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 60.000 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7.000 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.000 zł

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.500 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 300 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 40 zł

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 19
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń o kwotę 2.693 zł
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 366 zł

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 150.000 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 18.000 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.400 zł

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 25.000 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.900 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 530 zł

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 20
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15.000 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.000 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 404 zł

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 11.500 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.500 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 130 zł

Publiczne Przedszkole Nr 2
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.000 zł



11

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80104 Przedszkola
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.400 zł

Publiczne Przedszkole Nr 5
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.000 zł
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.500 zł
Publiczne Przedszkole Nr 6

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80104 Przedszkola
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 19.970 zł

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80104 Przedszkola
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.700 zł

Publiczne Przedszkole Nr 7
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.500 zł
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.000 zł
Publiczne Przedszkole Nr 8

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80104 Przedszkola
§ 4260 Zakup energii o kwotę 3.000 zł

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80104 Przedszkola
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.000 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.000 zł

Publiczne Przedszkole Nr 9
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 9.000 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.000 zł

Publiczne Przedszkole Nr 10
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie



12

Rozdz. 80104 Przedszkola
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.000 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.000 zł

Publiczne Przedszkole Nr 11
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.500 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 150 zł

Publiczne Przedszkole Nr 12
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 800 zł
Publiczne Przedszkole Nr 13

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80104 Przedszkola
§ 4260 Zakup energii o kwotę 7.000 zł

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80104 Przedszkola
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.000 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.000 zł

Publiczne Przedszkole Nr 14
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.500 zł
Publiczne Przedszkole Nr 15

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80104 Przedszkola
§ 4260 Zakup energii o kwotę 10.900 zł

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80104 Przedszkola
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 19.300 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 8.500 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 600 zł

Publiczne Przedszkole Nr 17
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 19.000 zł
Publiczne Przedszkole Nr 18

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 Oświata i wychowanie



13

Rozdz. 80104 Przedszkola
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.700 zł

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80104 Przedszkola
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.000 zł

Publiczne Przedszkole Nr 20
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.000 zł
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.000 zł
Publiczne Przedszkole Nr 21

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80104 Przedszkola
§ 4260 Zakup energii o kwotę 3.500 zł

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80104 Przedszkola
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 44.000 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 11.000 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.000 zł

Publiczne Przedszkole Nr 22
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.000 zł
Publiczne Przedszkole Nr 23

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80104 Przedszkola
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.200 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.700 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 400 zł

Publiczne Przedszkole Nr 24
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.500 zł
Publiczne Przedszkole Nr 26

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80104 Przedszkola
§ 4260 Zakup energii o kwotę 3.800 zł

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80104 Przedszkola



14

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.000 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.400 zł

Publiczne Gimnazjum Nr 1
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80110 Gimnazja

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 65.000 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.000 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.050 zł

Publiczne Gimnazjum Nr 2
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80110 Gimnazja

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 20.000 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.200 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 50 zł

Publiczne Gimnazjum Nr 3
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80110 Gimnazja

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 40.000 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 300 zł

Publiczne Gimnazjum Nr 4
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80110 Gimnazja

§ 3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń o kwotę 2.400 zł
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80110 Gimnazja

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 95.000 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 9.500 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.100 zł

Publiczne Gimnazjum Nr 5
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80110 Gimnazja

§ 3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń o kwotę 6.307 zł
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 634 zł

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80110 Gimnazja
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 130.000 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 8.500 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.566 zł

Publiczne Gimnazjum Nr 7
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80110 Gimnazja

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 20.000 zł
Publiczne Gimnazjum Nr 9



15

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80110 Gimnazja
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 13.700 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.700 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 170 zł

Publiczne Gimnazjum Nr 10
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80110 Gimnazja

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8.100 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.000 zł

Żłobek Nr 3
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdz. 85305 Żłobki

§ 4260 Zakup energii o kwotę 5.000 zł
Zwiększa się wydatki  :

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdz. 85305 Żłobki

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.311 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.955 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 267 zł

Żłobek Nr 6
Zwiększa się wydatki  :

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdz. 85305 Żłobki

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 11.017 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 673 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 297 zł
§ 4260 Zakup energii o kwotę 1.500 zł

Żłobek Nr 10
Zwiększa się wydatki  :

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdz. 85305 Żłobki

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15.548 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.781 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 244 zł

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PREZYDENT MIASTA
       KĘDZIERZYN-KOŹLE

W i e s ł a w   F ą f a r a  (-)
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Skarbnik Miasta Kędzierzyn-Koźle
Alina Janik (-)


